corso della procedura in merito all’identificazione del titolare effettivo nonché riguardo all’insussistenza di 
situazioni di conflitto di interessi e/o di incompatibilità. 

ART. 6  -   CORRISPETTIVO DEL SERVIZIO 
Il corrispettivo per il servizio è complessivamente  pari  € 12.118,00,00 (dodicimilacentodiciotto/00)  quale 
costo  omnicomprensivo di rimborsi, imposte e IVA e di ogni altro onere, in unica soluzione a conclusione 
dell’attività. Per la liquidazione della fattura elettronica l’Istituto si atterrà alle disposizioni di cui all’art. 1 c. 
629 della Legge di Stabilità 190/2014 (“split payment” alle istituzioni scolastiche) e al decreto attuativo MEF